Ofício nº 00147/2007– GPC

São Roque, 27 de fevereiro de 2007.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência cópia do ofício nº 114/2007, de 16/02/2007, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, que solicita cópias das avaliações feitas pela Prefeitura, bem como pelo perito judicial referente à aquisição da área Casa Grande no Bairro do Carmo.
Agradeço a atenção de Vossa Excelência e aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(Toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

efaneu nolasco godinho
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01174/2007